
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 9, Ano VI

Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 15

Atos do Executivo - Decretos

Decreto nº 3450/2019 - Modifica vencimentos de servidor público municipal

 

DECRETO Nº 3.450/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
Ida Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

 

               Art. 1º- Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) DAIANA LEILA DE FARIA,cargo Auxiliar
Administrativo, matrícula nº 27.769, para o Símbolo 10 (dez)a contar de 19/01/2019.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 2 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 15

Atos do Executivo - Decretos

Decreto nº 3451/2019 - Modifica vencimentos de servidor público municipal

 

DECRETO Nº 3.451/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
Ida Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

 

           Art. 1º- Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) GERALDO EDSON RODRIGUES,cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, matrícula nº 31.189, para o Símbolo 04 (quatro)a contar de 28/01/2019.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Decretos

Decreto nº 3452/2019 - Modifica vencimentos de servidor público municipal



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 3 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 15

 

DECRETO Nº 3.452/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
Ida Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

 

           Art. 1º- Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LAURIMAR WELINGTON GALDINO DE
CARVALHO,cargo Auxiliar de Serviços Operacionais, matrícula nº 31.188, para o Símbolo 04 (quatro)a contar de 21/01/2019.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Decretos

Decreto nº 3453/2019 - Modifica vencimentos de servidor público municipal

 

DECRETO Nº 3.453/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 4 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 15

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
Ida Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

 

                Art. 1º- Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LOURIMAR DE MAGALHÃES,cargo Operador de
Máquinas Pesadas, matrícula nº 30.920, para o Símbolo 12 (doze) a contar de 04/01/2019.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Decretos

Decreto nº 3454/2019 - Modifica vencimentos de servidor público municipal

 

DECRETO Nº 3.454/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 5 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 15

Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
Ida Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:

 

            Art. 1º- Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) VITOR MAGALHÃES GALDINO,cargo Auxiliar
Administrativo, matrícula nº 31.166, para o Símbolo 08 (oito)a contar de 09/01/2019.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Decretos

Decreto nº 3455/2019 - Modifica vencimentos de servidor público municipal

 

DECRETO Nº 3.455/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
Ida Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                DECRETA:



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 6 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 15

 

               Art. 1º- Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) WEIDE SILVEIRA ALVARENGA,cargo Assistente
Social, matrícula nº 31.168, para o Símbolo 15 (quinze)a contar de 16/01/2019.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Portarias

Portarias de Servidores

 

PORTARIA N.º 029/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91, de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) DAIANA LEILA DE FARIA, Matrícula nº 27.769, cargo Auxiliar Administrativo, o 2º
(segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 18/01/2014 a 18/01/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 7 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 15

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 028/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) LENORA COSTA FIGUEIREDO DE CARVALHO, Matrícula nº 26.428, cargo Odontólogo,
férias regulamentares,  a  que tem direito para serem gozadas no período de 30/01/2019 a 28/02/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 027/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 8 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 15

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) FABÍOLA JARDINI DA CRUZ, Matrícula nº 26.673, cargo Fisioterapeuta, férias
regulamentares,  a  que tem direito para serem gozadas no período de 31/01/2019 a 01/03/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 026/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) DANIELA DE FÁTIMA RIBEIRO SANTOS, Matrícula nº 30.621, cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares,  a  que tem direito para serem gozadas no período de 31/01/2019 a 01/03/2019.

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 9 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 15

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 025/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) LUCIANE DA SILVA RODRIGUES, Matrícula nº 30.949, cargo Auxiliar de Dentista, férias
regulamentares,  a  que tem direito para serem gozadas no período de 11/02/2019 a 01/03/2019 (19 dias).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 024/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 10 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 15

              Conceder ao(a) Servidor(a) REGINA MARIA ANDRADE, Matrícula nº 26.258, cargo Auxiliar de Enfermagem, férias
regulamentares,  a  que tem direito para serem gozadas no período de 30/01/2019 a 28/02/2019.

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 023/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) ELIANA DE FÁTIMA SILVA, Matrícula nº 30.614, cargo Agente Comunitário de Saúde,
férias regulamentares,  a  que tem direito para serem gozadas no período de 31/01/2019 a 01/03/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 11 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 15

PORTARIA Nº 022/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) ALAN JONAS LEANDRO, Matrícula nº 30.999, cargo Odontólogo, férias regulamentares,  a 
que tem direito para serem gozadas no período de 05/02/2019 a 15/02/2019 (11 dias).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 021/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91, de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) NEUDES CARVALHO RESENDE MENDES VIVAS, Matrícula nº 25.705, cargo Professor,
o 4º (quarto) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 20/01/2014 a 20/01/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 12 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 15

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 020/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91, de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) SÔNIA SANTIAGO VIEIRA, Matrícula nº 27.477, cargo Monitora, o 4º (quarto)
Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 04/01/2014 a 04/01/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 019/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91, de 23/07/91,



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 13 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 15

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) MARCOS ALESSANDRO CARVALHO, Matrícula nº 30.720, cargo Motorista o 2º
(segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 13/01/2014 a 13/01/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 018/2019 DE 16 DE JANEIRO DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao Sr. ITAMAR GERALDO DE AVELAR,  cargo Auxiliar de Serviços Operacionais, 10 (dez) dias de
licença para tratamento de saúde, no período de 07/01/2019 a 16/01/2019.

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de janeiro de 2019.

                                                                             



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 14 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 15

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Extratos de Contratos de Prestação de Serviços

CONTRATONº 013/2019

PRESTAÇÃODE   SERVIÇOS

CONTRATANTE:Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:Jessica Cândida da Silva

VIGÊNCIA:          02/01/2019a 30/06/2019

OBJETO:

        Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Auxiliar de Serviços Gerais, para atender a Secretaria
Municipal de Saúde, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, em conformidade com a Lei Municipal nº 3.294/2011
de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

        Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor de 01 (um) salário mínimo vigente, pagos
mensalmente, após a liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

 

CONTRATONº 031/2019

PRESTAÇÃODE   SERVIÇOS

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:Adinilson Santos Silva

VIGÊNCIA:          02/01/2019 a 30/06/2019

OBJETO:

        Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Pintor,para atender a Secretaria Municipal de Obras
Públicas, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, em conformidade com a Lei Municipal nº 3.294/2011 de
14/12/2011.

 

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:



Bom Sucesso, 17 de Janeiro de 2019 - Edição Nº 9, Ano VI Página 15 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 15

Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao símbolo 05 (cinco) do Plano de
Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de 01/12/2010), pagos mensalmente, após a liberação
dos recursos financeiros pela fonte financiadora.      

 

 

CONTRATONº 033/2019

PRESTAÇÃODE   SERVIÇOS

CONTRATANTE:Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:Adinã Santos Silva

VIGÊNCIA:          02/01/2019 a 30/06/2019

OBJETO:

        Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Auxiliar de Serviços Operacionais,para atender a
Secretaria Municipal de Obras Públicas com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, em conformidade com a Lei
Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

        Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor de 01 (um) salário mínimo vigente, pagos
mensalmente, após a liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

 

CONTRATONº 035/2019

PRESTAÇÃODE   SERVIÇOS

CONTRATANTE:Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:Rogério Geraldo de Macedo

VIGÊNCIA:02/01/2019 a 30/06/2019

OBJETO:

        Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Auxiliar de Serviços Operacionais,para atender a
Secretaria Municipal de Obras Públicas, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, em conformidade com a Lei
Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

        Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor de 01 (um) salário mínimo vigente, pagos
mensalmente, após a liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

 


		2019-01-17T18:12:57-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




